[image: image1.png]

   Общественная палата Ломоносовского муниципального района

                                      Ленинградской области
                                       РЕШЕНИЕ
                                                                         № 8/Р от 27 января 2017 года
Об образовании комиссий Общественной
палаты Ломоносовского муниципального

района

       В соответствии с п.2 ст.13. «Положения об Общественной палате Ломоносовского муниципального района», утвержденного решением Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район от 22 апреля 2015 года №25 (с изменениями, утвержденными решением Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район от 28 сентября 2016 года №47), Общественная палата Ломоносовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Образовать при  Общественной палате Ломоносовского муниципального района комиссии :

-  по общественному контролю, общественной экспертизе и
    взаимодействию с общественными Советами;
             -  по вопросам агропромышленного комплекса, экологии и
                развитию сельских территорий;
             -  по социальной политике, культуре, делам ветеранов и

                поддержке молодежных инициатив.
       2.   Решение опубликовать на официальном сайте Ломоносовского

             муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Общественной палаты
Ломоносовского муниципального

района                                                                              В.А. Анфиногенов
Рассылается: Администрация МО Ломоносовский муниципальный район, Совет депутатов МО Ломоносовский муниципальный район, Общественная палата Ленинградской области